2016年11月11日

各 位

会 社 名  コカ・コーライーストジャパン株式会社

代表者名   代表取締役社長 カリン・ドラガン

（コード番号 2580 東証第一部）

 問合せ先 取締役コーポレート統括部長 川本 成彦

（TEL 03-5575-3749）

人事異動に関するお知らせ

 ２０１６年１１月１１日付で、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

記

１．本部長人事（２０１６年１１月１１日付）

役職および地位 氏 名 現 職

副社長執行役員

インテグレーション本部長

ヴィカス・ティク

ザ  コカ･コーラ  カンパニー

アジアパシフィックグループ

ＣＦＯ

ヴィカス・ティク氏はコカ・コーラボトラーズジャパン株式会社発足（2017 年 4 月 1 日予定）

に向けた統合作業をリードします。

以 上